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MVE CryoCubeTM は試料を冷凍輸送するための容器です。MVEシリーズの伝統を受
け継いで独創的な技術とシンプルなデザインを採用し、安定した温度や保存期間で、
どの向きでも安全に輸送できるようになっています。

MVE CryoCubeTM

◆1時間未満で液体窒素を吸収

◆ドライシッパーとして利用可能

◆液体窒素吸収後の重量は４kg

キャニスター数

0.5cc ストロー

0.25cc ストロー
1.2ml 又は 2.0ml バイアル

液体窒素容量（L)

静止保持日数 ( 日 )

口径 (mm)
高さ (mm)
外寸 (mm)
有効高 (mm)
キャニスター径 (mm)
空重量 (kg)
液体窒素充填重量 (kg)

1

88

182

6

2

5

35

305

305

127

35

1.8

4


